
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 900 000 €
Reference: R4797229  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 900m  Build Size: 353m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato moderní klasická samostatně stojící vila s 5 ložnicemi se nachází v exkluzivní oblas6 Monte Mayor ve španělském
Benahavisu a nabízí kombinaci elegance, pohodlí a úchvatného výhledu. 

Při vstupu do vily vás přivítá jedinečný most s galerií, který půvabně přehlíží rozsáhlé obytné prostory s otevřeným
půdorysem pod ním. Prostorný a vzdušný design plynule propojuje obývací, jídelní a kuchyňské prostory a vytváří tak
příjemnou atmosféru pro odpočinek i zábavu. Kuchyně je vybavena špičkovými spotřebiči, dostatkem úložného
prostoru a elegantní, moderní estetikou. 

Každá z pě6 ložnic zahrnuje dobře navrženou koupelnu, která poskytuje soukromí a pohodlí rodině i hostům. Hlavní
apartmá se může pochlubit panoramatickým výhledem, bohatou koupelnou a přímým vstupem na terasy. 

Vyjděte ven a objevte krásně upravené zahrady, které nabízejí spoustu míst ke slunění. Rozsáhlé terasy jsou ideálním
místem pro stolování pod širým nebem, lenošení a kochání se nádherným výhledem na jih a jihozápad. 
Jedním z vrcholů venkovního prostoru je nádherný bazén, který v kombinaci s bujnou zelení, jiskřivou vodou a
rozsáhlým výhledem vytváří soukromou oázu, kde můžete relaxovat a odpočívat. 

Tato výjimečná vila v Monte Mayor v Benahavisu nabízí jedinečnou kombinaci moderního luxusu a přírodních krás.
Díky své prvotřídní poloze a vytříbenému designu. Nenechte si ujít příležitost a domluvte si schůzku k prohlídce. 

Samostatně stojící vila, Benahavís, Costa del Sol. 
5 ložnic, 5,5 koupelny, zastavěná plocha 353 m², terasa 60 m², zahrada/pozemek 2900 m². 

Okolí : Venkov, V blízkosti lesa. 
Orientace : Jih, Jihozápad. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, U/F/H Koupelny. 
Výhled : Moře, Hory, Země, Les. 
Vlastnosti : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Solárium, Dřevěné podlahy, Gril. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Zahrada : soukromá, upravená. 
Zabezpečení : Alarmový systém. 
Parkování : Kryté, Soukromé. 
Kategorie : Luxusní, Prodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Les 

Nastavení 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 900 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


